
Obec Slavičky 
Slavičky 29, 675 01 Vladislav 

___________________________________________________________________________________________
Obecní úřad Slavičky, Slavičky 29, 675 01 Vladislav, tel.: 725 390 407, www.slavicky.cz  

                                                                       e-mail: slavicky@seznam.cz, IČO 00378607  

 

 

 

 

 

Vážení obyvatelé obce,  

 

Státní veterinární správa nařizuje mimořádná veterinární opatření k zamezení šíření 

nebezpečné nákazy – vysoce patogenní aviární influenzy.  

Tato mimořádná veterinární opatření jsou vydávána za základě potvrzení výskytu nebezpečné 

nákazy - vysoce patogenní aviární influenzy v k.ú. 701602 Valdíkov (okres Třebíč). 

 

Dle tohoto nařízení je nutné, aby všichni obyvatelé, kteří chovají: slepice, krůty, perličky, 

křepelky; husy, kachny; pštrosy, pávi; holuby; jiné ptactvo v zajetí (bažanti, koroptve, 

papouškovití, exotické ptactvo a ostatní) vyplnili dotazník na stránkách státní správy:  

https://www.svscr.cz/…0km 

(pokud by tento odkaz nefungoval - využijte odkaz v přiloženém Nařízení - pod červeným 

zvýrazněným textem).  

 

 

Jelikož do dotazníku uvádíte kontaktní údaje - telefonní číslo a další soukromé údaje, preferuji 

možnost, abyste dotazník vyplnili sami. Dle Nařízení je vyplnění dotazníku povinné a nutné do 

13. 2. 2024.  

Vyplnění dotazníku není složité a zabere Vám max. 5 minut. Pokud neznáte přesné počty své 

drůbeže - uvádějte přibližný počet.  

 

Úplné znění Nařízení je přiloženo k emailu včetně zvýraznění důležitých pasáží.  

 

Případně předejte tuto informaci i svým příbuzným nebo známým z obce, kteří email neobdrželi. 

Děkuji.  

 

Prosím, informujte mě, při nákaze Vaší drůbeže. Tel.: 725 390 407.  

 

Přeji vše dobré.  

Šárka Hotová, starostka obce 

https://www.svscr.cz/online-formulare/aviarni-influenza-stavy-drubeze-a-ostatnich-ptaku-v-obci-v2/#pasmo=VALDIKOV-KVSJ-2024-10km

